АДМ ИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

м м .т ?  № г?я
с. Залесово

Об утверждении муниципальной
программы Залесовского муниципального
округа «Профилактика терроризма и
экстремизма на территории Залесовского
муниципального округа Алтайского края на
2021-2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-03 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом РФ от 25.07.2002 г. № 114-ФЗ «О
противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом
Российской Федерации от 06.03.2006 г. № 35-Ф3 «О противодействии
терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15.06.2006. №
116 «О мерах по противодействию терроризму», ст. 179 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Решением Совета депутатов Залесовского
муниципального округа Алтайского края от 04.02.2022 № 5 «Об
утверждении Положения о стратегическом планировании в муниципальном
образовании Залесовский муниципальный округ Алтайского края»,
постановлением администрации Залесовского муниципального округа от
22.11.2022 № 646 «Об утверждении порядка разработки, реализации и
эффективности муниципальных программ муниципального образования
Залесовский муниципальный округ Алтайского края»
п о с т а н о в л я ю :

1 . Утвердить муниципальную программу Залесовского муниципального
округа «Профилактика терроризма и экстремизма на территории
Залесовского муниципального округа Алтайского края на 2021-2025 годы» в
соответствии с Приложением.

2. Признать утратившим силу:
- постановление администрации Залесовского района от 12.11.2021 №579
«Об утверждении муниципальной программы Залесовского района
«Профилактика терроризма и экстремизма на территории Залесовского
района Алтайского края»;
- постановление администрации Залесовского муниципального округа от
22.06.2022 № 303 «О внесении изменений в постановление администрации
Залесовского района от 12.11.2021 №579 «Об утверждении муниципальной

программы Залесовского района «Профилактика терроризма и экстремизма
на территории Залесовского района Алтайского края на 2021 -  2025 годы»;
- постановление администрации Залесовского муниципального округа от
18.05.2023 № 357 «О внесении дополнения в постановление администрации
Залесовского района от 12.11.2021 №579 «Об утверждении муниципальной
программы Залесовского района «Профилактика терроризма и экстремизма
на территории Залесовского района Алтайского края на 2021-2025 годы»;
- постановление администрации Залесовского муниципального округа от
04.04.2024 № 177 «О внесении изменений в постановление администрации
Залесовского района от 12.11.2021 №579 «Об утверждении муниципальной
программы Залесовского района «Профилактика терроризма и экстремизма
на территории Залесовского района Алтайского края на 2021-2025 годы».

3. Настоящее Постановление подлежит обнародованию на официальном
сайте администрации Залесовского муниципального округа
https://zalesovo22.ru, в разделе «Экономика района» - «Стратегическое
планирование» и федеральной информационной системе стратегического
планирования в сети Интернет «ГАС-Управление».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

https://zalesovo22.ru